
TEL: 021-6710-8701  FAX: 021-6710-8687
P.37
P.1704

目录使用方法
交 易 指 南

有关产品订购、技术咨询，请联系
https://www.misumi.com.cn
请通过             官方网站询价

安
装
部

肩型

定位销止动型

厚板

斜肩凸模

厚板定位销止动

杆部止动型

螺纹固定型

键槽型

直杆型

刃
口
形
状

标准型

顶料型

2台阶

表
面
处
理

TiCN
(H－)

TiCN＋WPC®

(HW－)

TiCN＋氮化
(HX－)

AI－Cr＋WPC®

(RW－)

AI－Cr＋氮化
(RX－)

DICOAT
(T－)

DLC
(N－)

DLC＋WPC®

(NW－)

WPC®

(W－)

抛光
(L－)

S

L

X

-
-

-

+
L

+ +

D

L-SP

L-SH

L-PH

AL-SP

AL-SH

AL-PH

+
 

r

70 P9.500
P10.500

L-SHAS 10
AL-PHDL 13 80 W7.340

G

R

E

D

A

+

< > >

= +

P
+

P

W

-

RW

P

W

P

W

P

D

= - + - +

10
13
16
20
25

10
13
16
20
25

10
13
16
20
25

8
6
5
4
3

8
6
5
4
3

8
6
5
4
3

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

70 80

90

90

90

100
90 100
90 100
90 100
90 100

100
90 100
90 100
90 100
90 100

100
90 100
90 100
90 100
90 100

70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80
70 80

90
90
90
90
90

100

10090

10090

100

10090

10090

100

10090

10090

100

10090

10090

100

10090

10090

C C

S

L

X

L-SH

L-SP

L-PH

+

AL-SP

AL-SH

AL-PH

12.970
15.970
19.970
24.970

12.970
15.970
19.970

9.970
7.970
5.970
4.970
3.970

3.970
4.970
5.970
7.970
9.970

24.970

5.970
7.970
9.970

3.970
4.970

12.970

1.000
1.200
1.500
2.000
2.500
3.000
4.000
5.000
6.000

2.000
2.000
2.000
2.500
2.500
3.000
4.000
5.000
6.000

2.000
3.500
3.500
5.000
5.000
5.0006.000 12.990

13.000 19.990
10.000 15.990

13.000 19.990

10.000 15.990

1.200
1.200
2.000
2.000
3.000
3.000

18.000 24.990
13.000 19.990

1.000
1.000
2.000
2.000
3.000
3.000
6.000 12.990

18.000 24.990

1.000
1.000
2.000
2.000
3.000
3.000
6.000 12.990

10.000 15.990

18.000 24.990

2.990
3.990
4.990
5.990
7.990
9.990

3.990
4.990
5.990

2.990

7.990
9.990

2.990
3.990
4.990
5.990
7.990
9.990

G

R

E

D

A

C: C r

: r

C

A

0.15
 
 
 

 

W
2

 

 

详情       P.755

与固定块套装

出货对应品

Alterations Code A GERD

全
长
追
加
工

LT

LKC 变       更   
L ＋ 0.3

0 
＋ 0.05

0全长公差

LKZ 变       更   
L ＋ 0.3

0 
＋ 0.01

0全长公差

凸
缘
部
追
加
工

KC 凸缘部单面
止回加工

270°

0°
180°

90°
变更止回
位置
指定单位1°

WKC 止回平行加工
(双面)

止回平行加工
(双面)可与KC并
用。

KFC
270°

0° 180°

90° 止回0°和角
度指定加工
(双面)
指定单位1° 270°

0° 180°

90° 止回0°和角
度指定加工
(双面)
指定单位1°

X不可与KC·WKC并用 X不可与KC·WKC并用

NKC
无止回型
X 与固定块套装出货

对应品不适用

H
CH HC

变更凸缘直径
D≤HC＜H   指定单位0.1mm
X与固定块套装出货对应品不适用

T
TC TC

变更凸缘厚度　2≤TC＜5
指定单位0.1mm
( TKC·TKM·LCT·LMT并用时，指定单位可为0.01mm)
E 全长L缩短(5－TC)。

LC·LCT·LMT并用时，全长与指定尺寸相同。
X与固定块套装出货对应品不适用

TT

TKC 变更凸缘   
T ＋ 0.3

0 
＋ 0.02

0厚度公差

TKM 变更凸缘   
T ＋ 0.3

0 
0

－0.02厚度公差

TCC

TCC

凸缘部C倒角加工
提升凸模头部的强度。 DP.1653
指定单位0.1mm
0.5≤TCC≤(H－D)/2
EH≤5时，TCC为0.5

RC

0
－

0.
04

加工凸缘部，以配合固定块使用
(相对于固定块表面－0.04～0加工)
XD＋ 0.005

0 型不适用

杆
部
追
加
工

SKC
－0.5D

2

D
2－1－0.01

0

－0.01
0

杆部平面加工(单面)
 A               D R E G

· D3～6  P≤D－1.2  W≤D－1.2
(加工宽度0.5)

· D8～    P≤D－2.2  W≤D－2.2
(加工宽度1)

X不可与KC·WKC·KFC并用
X与固定块套装出货对应品不适用

－0.01
－0.03Dr

NDC 无导入部  r≥3r＝0
X与固定块套装出货对应品不适用

Alterations Code A GERD

刃
口
追
加
工

P
C P

WC
W

P
C P

PC
WC

变更刃口尺寸
PC≥

Pmin.
2

指定单位0.001mm

变更刃口尺寸

≥ ≥0.800
P·Wmin.

2
PC
WC

X刃口长度X型不适用
指定单位0.001mm

BC

B BC
变更刃口长度
2≤BC≤Bmax.
指定单位0.1mm
E全长L必须在刃口长度

BC＋25mm以上。

变更刃口长度
2≤BC≤Bmax.
指定单位0.1mm
E全长L必须在刃口长度

BC＋30mm以上。

PRC±0.05

PRC

刃口侧端面R加工
0.3≤PRC≤1
指定单位0.1mm
EPRC≤(P－0.2)/2
X不可与PCC·GC并用

PCC±0.05

PCC

刃口侧端面C倒角加工
0.3≤PCC≤1
指定单位0.1mm
EPCC≤(P－0.2)/2
X不可与PRC·GC并用

B

f
GC

L

GC

20°≤GC＜90°
指定单位1°
刃口长度B≥f＋2
f＝P/2×tan(90°－GC°)
E前端刃口带圆角。
X P＜1.0不适用
X不可与LKC·LKZ·

LCT·LMT·PRC·
PCC并用

全
长
追
加
工

LC
L

LC

变更全长
25＋B(BC)≤LC＜L
指定单位0.1mm
E全长—刃口长度为25mm

以下时，刃口长度为全长
－25mm。

变更全长
30＋B(BC)≤LC＜L
指定单位0.1mm
E全长—刃口长度为30mm

以下时，刃口长度为全长
－30mm。

(LKC·LKZ并用时，指定单位可为0.01mm)

LC
L

TT

LCT

通过1个代码即可同时变更凸缘厚度公差、全长。指定
范围、指定单位、订货方法、注意事项(E)与LC相同。

T
＋ 0.3

0 
＋ 0.02

0

TKC
变更凸缘厚度公差

L
＋ 0.3

0 
＋ 0.1

0

变更
全长公差LC

变更全长＋ ＋

LMT

通过1个代码即可同时变更凸缘厚度公差、全长。指定
范围、指定单位、订货方法、注意事项(E)与LC相同。

T
＋ 0.3

0 
0

－0.02

TKM
变更凸缘厚度公差

L＋ 0.3
0 ＋ 0.1

0

变更
全长公差LC

变更全长＋ ＋

P(PC) Bmax.
0.500～0.799
0.800～0.999
1.000～1.999
2.000～3.999
4.000～4.999
5.000～5.999
6.000～

10
13
20
35
45
50
60

P(PC)·W(WC) Bmax.

0.800～1.499
1.500～1.999
2.000～3.499
3.500～4.999
5.000～ 

8
13
19
25
30

  追加工
   Alterations

Catalog  No. － L(LC·LCT·LMT) － P(PC) － W(WC) － R － (BC·HC·TC···etc.)
AL－SPAS 10 － LC72 － PC2.800 － WC2.80 － BC8
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